THÔNG BÁO

Chính sách hỗ trợ viễn thông công ích cho đối tượng

Hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023

 Ngày 08 tháng 05 năm 2023, UBND xã Sơn Tây phối hợp với Viễn thông

Hương Sơn (nhà mạng Vinaphone) tổ chức hỗ trợ chương trình viễn thông công

ích cho dối tượng hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023. Để đảm bảo hộ nghèo, hộ

cận nghèo trên địa bàn được hưởng các chính sách hỗ trợ viễn thông do nhà mạng

Vinaphon cung cấp, UBND xã Sơn Tây yêu cầu Thôn trưởng các thôn thông báo

cho các đối tượng thuộc hộ nghèo, cận nghèo năm 2023 của thôn mình một số nội

dung sau:

 1. Đối với các hộ đã làm hồ sơ đợt ngày 23/02/2023, đến để nhận sim.

2. Đối với các hộ chưa làm hồ sơ đợt ngày 23/02/2023, nếu có nhu cầu thì

đến để làm hồ sơ cấp sim.

 Thời gian: 1 ngày, vào thứ 2 ngày 08 tháng 05 năm 2023.

Buổi sáng: từ 08h00 đến 11h00p, các thôn Cây Tắt, Tân Thủy, Hồ Sen, Cây

Thị, Nam Nhe, Cây Chanh, Hoàng Nam.

Buổi chiều: Từ 14h00p đến 17h00p, các thôn Bồng Phài, Kim Thành, Hà

Chua, Khí Tượng, Phố Tây, Trung Lưu.

Địa điểm: Tại Nhà văn hóa xã Sơn Tây

Lưu ý: Các hộ khi đi nhớ mang theo các giấy tờ sau:

*) Đối với các hộ đến nhận sim:

1. Căn cước công dân của chủ hộ;

2. Điện thoại di động để cài đặt sim.

*) Đối với các hộ đến làm mới hồ sơ:

 1. Giấy chứng nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo;

 2. Căn cước công dân của chủ hộ (bản gốc và 01 bản sao không cần công chứng).

 Để đảm bảo các hộ nghèo, hộ cận nghèo được nhận các chính sách hỗ trợ

viễn thông, sau khi nhận được thông báo này, yêu cầu Thôn trưởng các thôn thông

báo đến tận các hộ nghèo, hộ cận nghèo được biết và đến tại UBND xã Sơn Tây để

được hỗ trợ cài đặt./.

  N¬i nhËn:
 - 13 thôn;
 - Lu VP UBND.

Tm. ñy ban nh©n d©n

KT chñ tÞch

Phã chñ tÞch

Nguyễn Thanh Thiết

ỦY ban nh©n d©n

X· s¬n TÂY

Sè: 21/TB-UBND

Céng HÒA x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

                  Sơn Tây, ngµy 05 th¸ng 05 n¨m 2023

		2023-05-09T15:12:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-09T15:12:21+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!